- 1 -

泰兴市应急管理局文件

泰应急〔2019〕107号

关于举办2019年危险化学品安全管理人员
化工专业知识培训班的通知

各乡镇（街道）安监办、园区安全科：

为进一步提高危险化学品安全管理人员专业化水平，根

据2019年度培训计划，经研究，定于11月22日举办危险化学

品安全管理人员化工专业知识培训班，现将有关事项通知如

下：

一、培训对象

1.各乡镇（街道）、园区安全监管人员1名。

2.所有化工企业（含仓储经营单位，不含加油站）安全

总监和安全主管。

二、培训时间

2019年11月22日。

三、培训地点

泰兴经济开发区管委会东辅楼二楼会议室。

- 2 -

四、报到须知

1.请各单位于2019年11月20日前将《参训人员个人信息

表》（见附件）电子版报市应急管理局。联系人：张益涛，

联系电话：1879771597，邮箱：1354987664@qq.com。

2. 请各参训人员于2019年11月22日（星期五）上午8：

15前报到。

3.培训期间进行考勤，考勤情况作为年度考核的依据。

4.本次培训费由市应急管理局统一支付。

附件：1、参训人员个人信息表

      2、培训课程安排表

                          泰兴市应急管理局

                           2019年11月18日

mailto:1354987664@qq.com

 3

附件1

参训人员个人信息表

填报单位：
序

号
姓名 工作单位 职务 性别 年龄 学历 所学专业

身份证号码

（必填）
联系电话

 4

附件2

培训课程安排表

培训时间 培训内容 授课人员

11月 22日

星期五

上午

8:30-11:00

本质安全诊断治理基本

要求-全流程自动控制

皮教文，中石化

南化研究院，高

级工程师

下午

13:30-16:00

现代安全管理理论及其

应用

时培成，高级工

程师，德瑞安咨

询有限公司，技

术总监